称核准[私]字[2007]第 1666 号），核准企业名称为“山东松竹铝材有限公司”。

2007 年 5 月 21 日，达隆制药、王加荣、刘世虎、刘帅、刘业恒、张杰、宋国谋、

王成、张雷以及袁凤玲 10 名股东共同签署了《山东松竹铝材有限公司章程》，发起

设立山东松竹铝材有限公司。根据该章程，松竹有限注册资本为 600 万元，出资方

式为货币资金。

2007 年 5 月 22 日，淄博天益联合会计师事务所出具《验资报告》（淄天益验字

[2007]第 030 号）确认，截止 2007 年 5 月 22 日，松竹有限已收到全体股东缴纳的注

册资本共计 600 万元，各股东均以货币出资。

2007 年 5 月 24 日，淄博市工商局核发注册号为 3703002811762 的《企业法人营

业执照》，公司名称为山东松竹铝材有限公司，住所为淄川经济开发区，法定代表

人为张杰，注册资本为人民币 600 万元，实收资本为人民币 600 万元，公司类型为

有限责任公司，经营范围为铝材、铝棒、铝锭、镁锭加工、销售（以上经营范围需

审批或许可经营的凭审批手续或许可证经营），营业期限为自 2007 年 5 月 24 日至

2027 年 5 月 21 日。

松竹有限设立时股本结构如下：

序号 股东姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 达隆制药 211.80 35.30

2 王加荣 75.00 12.50

3 刘世虎 49.20 8.20

4 刘帅 48.00 8.00

5 刘业恒 36.00 6.00

6 张杰 36.00 6.00

7 宋国谋 36.00 6.00

山东松竹铝业股份有限公司   公开转让说明书

19

序号 股东姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%）

8 王成 36.00 6.00

9 张雷 36.00 6.00

10 袁凤玲 36.00 6.00

合计 600.00 100.00

2、2007 年 10 月，有限公司第一次股权转让及住所变更

2007 年 10 月 17 日，松竹有限召开股东会并作出决议，同意刘世虎将其持有松

竹有限 8.2%的股权（对应出资额 49.2 万元）转让给张杰，其他股东同意放弃优先购

买权；同意公司住所地变更为“淄博市淄川区张博路东、双沟镇政府西 300 米”；

通过涉及前述股权及住所地变更的章程修正案。

2007 年 10 月 17 日，刘世虎与张杰签订涉及前述股权转让的《股权转让协议》。

2007 年 10 月 19 日，淄博市工商局核准了本次变更并换发营业执照。

本次股权变更后，松竹有限的股本结构如下：

股东姓名/名称
本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

达隆制药 211.80 35.30 211.80 35.30

王加荣 75.00 12.50 75.00 12.50

刘世虎 49.20 8.20 -- --

刘帅 48.00 8.00 48.00 8.00

刘业恒 36.00 6.00 36.00 6.00

张杰 36.00 6.00 85.20 14.20

宋国谋 36.00 6.00 36.00 6.00

王成 36.00 6.00 36.00 6.00

张雷 36.00 6.00 36.00 6.00

袁凤玲 36.00 6.00 36.00 6.00

合  计 600.00 100.00 600.00 100.00

3、2007 年 12 月，有限公司第二次股权转让

山东松竹铝业股份有限公司   公开转让说明书

20

2007 年 12 月 16 日，松竹有限召开股东会并作出决议，同意王加荣将其持有松

竹有限 12.5%的股权（对应出资额 75 万元）转让给王永，其他股东同意放弃优先购

买权；通过涉及前述股权变更的章程修正案。

2007 年 12 月 16 日，王加荣与王永签订涉及前述股权转让的《股权转让协议》。

2007 年 12 月 20 日，淄博市工商局核准了本次变更。

本次股权变更后，松竹有限的股本结构如下：

股东姓名/名称
本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

达隆制药 211.80 35.30 211.80 35.30

王加荣 75.00 12.50 -- --

王永 -- -- 75.00 12.50

刘帅 48.00 8.00 48.00 8.00

刘业恒 36.00 6.00 36.00 6.00

张杰 85.20 14.20 85.20 14.20

宋国谋 36.00 6.00 36.00 6.00

王成 36.00 6.00 36.00 6.00

张雷 36.00 6.00 36.00 6.00

袁凤玲 36.00 6.00 36.00 6.00

合  计 600.00 100.00 600.00 100.00

4、2009 年 10 月，有限公司注册资本增至 1,200 万元

2009 年 10 月 12 日，松竹有限召开股东会并作出决议，同意公司注册资本由 600

万元变更为 1,200 万元，新增注册资本 600 万元中的 444 万元由达隆制药、王永、刘

帅等 9 名原股东以货币资金缴纳，剩余 156 万元由巩乃滨、王赞、宋长军、张士春

等 16 名新股东以货币资金缴纳；通过新的公司章程。

2009 年 10 月 14 日，淄博正德计师事务所有限公司出具《验资报告》（淄正德

验字（2009）第 33 号）确认，截止 2009 年 10 月 13 日，松竹有限已收到 25 名股东

缴纳的新增注册资本 600 万元，各股东均以货币出资。

山东松竹铝业股份有限公司   公开转让说明书

21

2009 年 10 月 16 日，淄博市工商局核准了本次变更并换发营业执照。

本次注册资本变更后，松竹有限的股本结构如下：

序号 股东姓名/名称
本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 达隆制药 211.80 35.30 336.00 28.00

2 王永 75.00 12.50 138.00 11.50

3 张杰 85.20 14.20 114.00 9.50